
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «лайфселл»   
      

Розглянувши  лист  уповноваженого  представника  ТОВ  «лайфселл»
Заружко В.С. про надання дозволу на підписання договору про встановлення
сервітуту строком на 5 років з ГО СТ «Приватний садівник» на розміщення
телекомунікаційного  обладнання  на  земельній  ділянці  площею  0,0304  га  в
межах Золочівської територіальної громади, враховуючи пропозиції постійної
комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього
середовища,  керуючись ст. 12, 59, 122-124, 134 Земельного кодексу України,
Законом  України  «Про  землеустрій»  та  п.  34  ст.  26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  ТОВ  «лайфселл»  на  підписання  договору  про
встановлення  сервітуту  строком  на  5  (п’ять)  років  з  ГО  СТ  «Приватний
садівник» на розміщення телекомунікаційного обладнання на земельній ділянці
з  кадастровим номером 3220881300:04:001:4729  площею  1,7273  га  в  межах
Золочівської територіальної громади Бориспільського району.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 лютого 2024 року
рішення № 1368-47-VІІІ


